Y para saber en lo que consiste este sacrificio
 de nosotros mismos que debemos á Dios , con-
 viene considerar el de su Hijo . Por esto conoce-

¹ *Non omnis qui dicit mihi. Domine, Domine, intrabit in
 regnum caelorum, sed qui facit voluntatem Patris mei qui in
 caelis est, ipse intrabit in regnum caelorum. MATT., VII. 21.*